SRS B R R A T A

EE%S: 34119920250916000003
KMEgil (F7A)
#Hewm (2h)

ATRIPFRZNAE

THREZARER (TERRER. TiEtHmER)

EREEEFBHSHRAE

ENE, RIE (PEARRMEBARWEY « (PEARHNERZEHY BXEFERUR

(ZWERFESH (MLEEBH) IEME) (ZREBIFTFREBREHEFL7MN EBhHNERED) FEELEE.

SEEAL: T
7 BREH sl me REEX RO mm mmsn
i BT, bR B
§ A ﬁ;u.h\.‘. ad [ | E }% AKE03 ilt/M&G,ﬂ é
1 BEAEEEREARET SEMBG oL7 2 AKE030L7 FREES: 5 =N 50.00
¥
?E HS422‘ Fﬂi’« T/&l'tl FIFIHE T?
2 | 18771 HS422-8K fEiE4E 1 ,‘3‘6” 8K H1/deli,BY 5:HS422-8K, 30 a 9.90
il =
= y= | PSRN, mAE:OIMG, ~
3 OIMG #8h# F \FRh# OMG = EES 35 FRIS Hitn A 30 | 38.00 f
. T74E0 A 45 O &7 ﬁ:t #ﬂiu—l% HHHE L:t
4 @:t’zlb n%}f—?—*’xﬁqnn ﬁ‘-‘F E/DIS %ﬂ% E/DISNEY,;:H]_.? 9&;9]_%, 20 /I\ 29.00 ‘m‘%
: NEY & ﬁ
o B & <
5 1871 7534 18K H/deli 7534 1 =) 19.00 A
. 5
6 1877 33596 5% 11/deli 33596 5 i 19.00
PR T, b 1S
- i = 70738-  Fl/deli, BEHiE:368, X -
T BNTOTSEICKRE g4 36 B/ (0363 /B B 10 = 32.00
£:70738-36
iR MRS
g 18717070-12 $A% 4R g 7070- = Jl/deli,B15:7070-12,8 10 - 9.00
126 F1/deli 12 R 123/ e = '
K126, E5HEE HB
ik th”I'I'-annﬂﬂ Qlf_E%
o . = | BISTRS EmENE A
ahne B V=B araile it =T.70="7 AN .
9 —Wu% = b*ﬁ —EI:J:E —Wu% JE = @' f_,_nnR—J- (_L(*_...-* 40 | 42.00
=) (mm):480*450*220
oI RN, RARAER
10 hRUE IER AR hE EES hES ZES HmED 1 E 2928.00
eS|
PRI, AR TR
P B RS RS mEn
11 EhmfE RIR SRME 2RE XHES  HEAEFHRT (K 1 ™ 150.00

7J|:|2

==L —

=

(mm):900*150*1300

1/4



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1571 BT EEMER
1

R BN, PTRETRRES

1%
ZmE PVCIR Ef&H

EX ERK/BRFE PVC
TRAE

TIERSE EitR/EsR EHE
BBIER SRR EERhE

CLCEY 1R

BtE IEEERAMR F
THAE

KES B ERAM FL
JERIE]

LLiskiktT PVCHR HIRE RS

phE R PVCHR fERE 2L
A= mThEAR

HSkAAAT A28 BEIBAXIR
+EPME—GR
BRI (7T)

BRGENT (XE)

= XI531Y

1. BARILER (10F)

FERES

BREHNRILEE:

ZR fRERZA=

CLCEY

L
[E/DIS
NEY

KER

IJ.I;UMR

9307

TEH [ER

kQp8x
CA5

A

FIih
]

HIEhE

HNTRITIEEA, ZHNERLXATEEE

it e ARES
J1/deli, B45:9307 Eata 5
HREFERRT (K%

*5) (mm):48*36*145

i BT, AR B
FHIM&EG, BV S KBS Bl
= p R vl

FEith AR, fmhE: D M

B rmRST (K'%E)

(mm) :80*120,B45: %
RIS BRI 65K

FEI TR T, AR,
RS RS aRNME1
TR ABNEXEE

Pl RN, SRhE: T F AT
i ES LB S mEn
EKEKRE

AR N T, SRRE SRR
3B S EEE e
KAz
Pt R EE™, A
h#:CLCEY,®!
=:kQp8xCA5

i R E, R st
[2/DISNEY, B! & $h A HE,
il e RIS
P RN T, SRR K ES,
RS F T hiEAEIE:
anE

FEl: 5 EJIIm nnHE IJ.I%M

18925.00

20

20

20

ERRITIRERGRTE

EmIARAHEERERMEN—tIZA, SEENRTERWEZR.
RARRRSZE. EIZRLURRIEE. HEEE.

3K

%+

%+

R

R

ERUN2.5%BARIER, (FAZHINERITE

150.00

580.00

560.00

4.90

19.00

48.00

1150.00

89.00

79.00

45.00

650.00

350.00

Bl SR FRHIR

IE, BMERRK. REFENEHARBNESHRRLORLEE. ZHEERITASREINTAERNREN NS FRAER

JSEATE N

BEERAEMZER, RFHENERZNEARIESHR, BAORESPRELI0RE, BAENM

R IRR.

2/4



MBRWEHEE, BAOREEHRHELEREZS.
2. EEMEARERMT

CHELEMER, FR (ZREADTREHRT B FE7EERNE) (ZHEBAREBREBFREM EEh
HNEAER) (ZHEBAREBREBEFREM LB EREEER) ARAEN IR S 2 E
R EERIIE S R UTET AL

3. BER5EIT

CHERRIEENNERN, REBREANERTHEMNEZRER. CANEETREEREN, RNL2RER
e, REARZZE. AZARESEMMIARMBTMVFRK, IHCHHAE. BAHAERRRWHRIEESTTERR, KR
(LHEBRT R HRE B FTpM EBHENEAER) (ZRERFTH (WLiEm) MBS AERRIITE
SR8 E KX @ Mt TR

4. BHHEE

WWIMB KR ERE, ZANERAFESFRAEVNREAERER LERE. BANTREIRERFI0TIIEERNF
BRFITEZHIEEWRF. BARBEIREN, BN FIENIR, HARABERMFERE.

- BERERS

BYRRIAE R AW Z BEERFRABEHELFHALEFRERRET L. BRREREERSEE (ZHE
HFF R MR T FEM EBmHtNEAER) hEXmaSENERVERT. RREERE, ZHXNAREEINTFE 7,
YHRMRBUHEARSS, BUEERS RULENFRRAISER IR AZE, RSNBEN S RRANERIE—E. ﬁ. g

Il

M. XHRFERUR E it R EFIRIARIA

al

151

HIiRL. 281

h. BORE
v BTTREAS (TSR R E HIRIETEFR, N[ ZCHETERERUN %rIELSE.
2. ZHREAMAESHY, BIREAZ BES, RMIIBENREVGMNEUERE, HIRERTSRESNTRRY BIEAENE, WBIERELL
?fF%I‘EF'Fé"EBﬂ_Gﬁ%E'\J, NISHEERHFRAERMRK; ZHRELENENTREZEEN (18) K, SRAFUERBEIR
£

3. ZHERAEGEMNEXRERENERRS S, BABNEREZAHITRIE, AF-EMNEABIAHRE, Ei
LTI BBRARRE 2N TE AIBEFLIRT.

N BRESREME

(P A REFEBFRIEEY (PEARRMERZEZA) (ZHEBMREHEREBFEFEENE) (THER
R MR T B FEEW EBHENEARER) (ZHENFRE BRZEFEEM ELETEREEEK) (LHESE
Feip (ML) TEMNE) RASEARITAEIREME?, KEERREEMNEE.

AEE—-HX2fy, ASRZRZWAMBLEREN, BZNAEA D, EEEFEEN]. SENTIEERE
B ERBRESENEN, NERE.

AEEBITEREFRERNUN, WHRAIRFINERREREFADRIR. HERRHE), ©E Rt A RiEREE

3/4



o

t. EfthREIR

(AREEX, 7 (ZWEBFRBN LEBHEEY 2E8

7 (RE) :

EE (B KRA

(&F) :

b1 1]

BEiE:

FFRERIT:

K=

SITHE: £ B H

FEiE:

FFRRIT: TTAmEHRAZT
NK€%: 1302011509200605815
F1THE: f£f B H

SR
pr=>
4

L4 L
15301087

4/4



		2025-09-28T12:24:32+0800
	0页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T12:24:32+0800
	0页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T12:24:32+0800
	0页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T12:24:32+0800
	0页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T12:24:14+0800
	4页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T12:23:50+0800
	4页(0,0)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




